



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 87 | Total de fornecedores: 100

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: COTAÇÃO MATERIAL JARAGUÁ ID: 209990037 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Rangel Fabino
Data de criação:	11/03/2022 às 14:01:00
Data de vencimento:	18/03/2022 às 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	NOTA DEVE SER EMITIDA NO CNPJ: 21.236.845/0007-46 INFORMAÇÕES OBRIGATORIOS NA NF: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES ENDEREÇO DE ENTREGA: Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda 78.451.614/0001-87	Cristiane Lopes cristiane.laderutzki@apmedical.com.br	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Web Service Cirúrgica Fernandes informatica1@cfernandes.com.br	VINICIUS MONTENEGRO e 13;6298162 2458 6299911 8234 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos 31.381.168/0001-18	HELITON SANTANA vendas94@edusmed.com.br	FORMA DE PAGAMENTO SUEJITO ANALISE DE CREDITO FRETE CIF. RESP: HELITON
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda 59.309.302/0001-99	Juliana Ramos Santos cjs@cjsrepresentacao.com.br	Qualquer duvida estou a disposição no e-mail ou no zap cjs@cjsrepresentacao.com.br 011/98144-6106 Julia Ramos
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Ederley Henrique atualmedicahospitalar@gmail.com	
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda 35.676.420/0001-77	Kleber pereira de lima De Lima onixfarmabionexo@gmail.com	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me 12.563.882/0001-82	Milena Queiroz milena@dispomed.net.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda 21.605.893/0001-79	Lucas Pyles lucas@innovasurgical.com.br	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Uires Xavier vendas02@goyazservicehospitalar.com.br	
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Webservice Ello Distribuição vendedores@ellodistribuicao.com.br	
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 32.501.062/0001-73	Monique Moraes Lambert contato@mgmedical.med.br	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	cotacao16 Supermedica cotacao16@supermedica.com.br	📞 Larissa Tare (62) 99909-5049 📠 RAMAL; 6010 📧 EMAIL: VENDAS03@SUPERMEDICA.COM.BR 💻 SKYPE; vendas03_432 Condições de Pagamento: A Combinar Chave:383652
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Elika Freire Mendes elika.freire@hospdrogas.com.br	
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me 38.426.460/0001-59	Celso Ferreira Lima Lima kairoscompras01@gmail.com	FORMA DE PAGAMENTO: NEGOCIÁVEL CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI 31.441.210/0001-49	lucas uryel oliveira silva vendas4.dentalmed@gmail.com	
H M Borges 14.631.657/0001-61	Harley Borges vitalmedgo@gmail.com	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70	Amanda Mázala vendas02@hipromed.com.br	
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Socio: SEILIA BATISTA MOURA vendas02@santedistribuidora.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Cremer S.a 82.641.325/0021-61	Web Service Cremer Mg monica.francisco@cremer.com.br	
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP 17.441.839/0001-68	Renan Santos vendas@bmghospitalar.com.br	
Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME 04.679.172/0001-94	Tattiana Carneiro Labre Muniz licitacao@diaggiois.com.br	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03	Web Service Farmater vendas@farmater.com.br	
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli 03.679.808/0001-35	COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI 26.984.448/0001-80	Robson Alves Dias robson@bivimed.com.br	
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda 01.244.259/0001-40	Clélia Montenegro Lima clelia@pulmaoecia.com.br	
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 62.902.598/0001-61	Artur Pedro Junior artur@promedicohospitalar.com.br	
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli 41.391.411/0001-32	Luis Bertante glelbersonluis@gmail.com	
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP 06.207.441/0001-45	Carina Alves carina@protec.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me 13.943.408/0001-49	LAILA MOTA ROCHA hospdancomercial@terra.com.br	
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp 08.801.118/0001-20	Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br	
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 35.501.079/0001-19	Pablo Ferreira Santos pasan@pasanhospitalar.com	
Shammah Comercio de Materiais Eireli 29.089.460/0001-10	Thais Rezende thais.vendas@shammahcomercio.com.br	
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me 04.890.798/0001-45	Priscila Almeida ortomvendas@ortofen.com.br	
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA 33.839.828/0001-97	Elen Pereira elen.pereira@nevemedical.com.br	
Multilaser Industrial S.A. 59.717.553/0006-17	Orestes Neto orestes.neto@multilaser.com.br	
LYTS MEDICAL EIRELI 39.339.845/0001-41	Flavia Alves De Souza vendas7@lytsmedical.us	
Maria Jandira De Souza Maciel 00.616.591/0001-26	GUILHERME LOPES vendasperformancelife@outlook.com	
DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA 07.318.036/0001-67	Ricardo Martins comercial@descartee.com.br	
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli 28.791.011/0001-56	João Vitor Ortega vitor.ortega@foxhospitalar.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli 42.091.532/0001-21	AN Medical an.medical3@gmail.com	
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me 24.118.004/0001-37	David Soares david@angularsaude.com.br	aprovação mediante análise de crédito.
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli 04.925.272/0001-53	William Santos willvendas1979@gmail.com	
Innovacion Care Equipamentos Hospitalares -eireli 25.214.634/0001-78	Leonardo Gonzaga do Carmo comercial3@innovarsaude.com	
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me 47.507.520/0001-59	Andre Frizon vendas@confortell.ind.br	
VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA 23.504.470/0001-98	Luiz Renato Pedraci vendas@viversaudehospitalar.com.br	
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO 36.979.350/0001-99	Rafael Dias Da Silva dias.rafael@protectionmedical.com.br	
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP 37.131.679/0001-68	Luíza Hortência consultoriavendas@mileski.com.br	
Tbdh Hospitalar Ltda 29.198.723/0001-29	Jackson Madre jackson@madre.med.br	
Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda 14.944.234/0001-00	Carlos Henrique Camargo Camargo hccamargo.epihospitalar@gmail.com	
Amedica Descartaveis Ltda 41.851.336/0001-45	TARCÍSIO FREITAS comercial@amedicadescartaveis.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Descmed Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda 31.700.660/0001-09	Tatiane Monteiro descmed01@gmail.com	
Vestseg - Soluções Em Vestimentas Profissionais Ltda 31.863.595/0001-32	Glaudison Durigan glaudison78@gmail.com	
Provi-hosp Comércio De Produtos Hospitalares Ltda 36.643.224/0001-69	Sergio Cossa sergio@provi-hosp.com.br	
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos 11.137.546/0001-05	Andre Antonio Frizon globodesc@globodesc.ind.br	
Intertech Indústria de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Epp 01.315.236/0001-80	INTERTECH SURGICAL intertech.surgical@hotmail.com	
PROSANIS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 18.153.625/0001-59	Larysse Duarte vendas02@prosanis.com.br	
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda 66.437.831/0001-33	Tatiane Ermenegildo 7255 . tatiane.paula@medika.com.br	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9688-9314 Preços válidos por 48 horas FRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
Volgen Hospitalar Ltda - Me 14.229.337/0001-80	Fabiana Miranda Belo supervisao@volgen.com.br	Consultor Carulina Cruz (31) 2524-2494- Email: apoio@volgen.com.br Faturamento a prazo sujeito a análise de crédito Faturamento abaixo de R\$1.000,00 (Mil reais) prazo de pagamento 21 Dias. Entrega: Prazos de 10 a 18 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informado nessa cotacao. O prazo de pagamento nao esta atrelado ao prazo de entrega. PRAZO DE ENTREGA DE 10 A 18 DIAS UTEIS

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Geralmed Distribuidora De Medicamentos Ltda 11.891.664/0001-04	GABRIEL FREITAS contato@geralmed.com.br	
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 11.409.175/0001-73	DANIEL LOBO vendas2@medix.ind.br	
Carrion Silva Comercial Eireli 11.453.808/0001-40	Elkis Pereira Da Silva carrion.diretoria2019@gmail.com	
DMG Comércio e Representações Ltda 36.753.739/0001-11	Leonardo Guimarães lucas@cirurgicadmng.com.br	
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me 20.140.256/0001-01	Jordaniel De Sousa Jordam vendas1@imperialmed.com.br	
Medlinn Hospitalares Ltda - Me 10.492.871/0001-23	RAFAEL OLIVEIRA ADEMILTON DANTAS comercial@medlinn.com.br	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Webservice Medilar Rs cmachado@medlive.com.br	Andressa Henn -(51) 3718 7628 - Email: vendas35@medlive.com.br / SKYPE: vendas35 / WhatsApp: (51) 997517312 ATENÇÃO: No ato do fechamento, consultar disponibilidade de estoque. Pedidos sujeito a análise do financeiro. Prazo de entrega cotado e PROPOSTA - 1 DIA PARA LUVAS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE!
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda 41.976.025/0001-02	Caio Costa marcus.peixoto@techmedhospitalar.com	
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp 03.738.854/0001-68	Gleidson Rodrigues Ranulfo cotacoesopcao@gmail.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA 26.736.747/0001-04	Vitória Moreira Santos Sena vendas01@hosptech-go.com.br	VENDEDORA: RANNY EMAIL: LICITACAO04@HOSPTECH-GO.COM.BR
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda 07.499.258/0001-23	Ana Paula Zeola vendas4@mphospitalar.com.br	Atentar ao faturamento mínimo, caso não atinja será cobrado frete. Não fracionamos caixa. Primeira compra pagamento à vista antecipado. Clientes com restrição financeira somente à vista antecipado.
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda 00.137.950/0001-62	Tattiana Carneiro Labre Muniz vendas@socram.com.br	
Benenutri Comercial Ltda 20.720.905/0002-24	Natana Lamounier vendas.go@benenutri.com	Entrega parcial das mascara.
Dna Comercio E Importacao Ltda 41.675.082/0001-51	Maíra Rosália Rudzinski compras@dnadistribuidora.com	
Paulo Carneiro de Lucena -Me 59.250.290/0001-74	Paulo Carneiro de Lucena financeiro@novaopcaohospitalar.com.br	
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda 30.721.825/0001-66	Gustavo Correia bionexo@dealvital.com.br	
As2 Comércio Importação e Exportação Ltda. - Epp 13.598.814/0001-11	Cristiane Oliveira / Graziela Silva comercial@kandel.com.br	
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me 22.577.298/0001-30	Giselly Souza gisellyfs@hotmail.com	
Biotec Produtos Hospitalares Ltda. 07.204.591/0001-68	Mauricio Arruda mauricio@biotechospitalar.com.br	
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 00.302.007/0001-68	Diógenes Diques da Costa gisele.comercial@vanguarda.net.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 31.636.399/0001-25	Fabiana Aires comercial2@jblservicos.com	
Newmed Produtos para Saúde Ltda 61.817.664/0001-32	GUSTAVO MEDEIROS gustavo@newmed.com.br	Dúvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
Gabisa Medical International Ltda - Epp 08.633.431/0001-05	Ivan Junior ivan.junior@gmimedical.com	** Faturamento sujeito a avaliacao de credito **
American Instruments Eireli - EPP 06.981.319/0001-21	Juliana Rossi vendas5@americaninstruments.com.br	AI0530 - HME Filter (HMEF) - Caixa c/ 100 unidades - American Instruments Sujeito a Analise de credito Frete por nossa conta- OBS: HME Filter possui propriedade hidrofobica (eficiencia bacteriana/ viral de: 99,999%), ou seja, repele 100% umidade, condensa com maior tempo de uso (24/48hrs) e para sistema de umidificacao (celulose) confere propriedade higroscopica capaz de reter a umidade - NOTA: TROCAR O DISPOSITIVO EM PERIODOS NAO SUPERIORES A 24/48HRS OU CASO - ACUMULEM SECRECOES
Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me 07.415.772/0001-33	FABIANA ARDITO vendas.microsuture@gmail.com	
Magna Indústria De Materiais Eireli 29.791.821/0001-75	Aline Rodrigues comercial2@maganafab.com.br	
Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda 10.960.950/0001-11	Amayse Mendes vendas@bdphospitalar.com.br	
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me 06.135.469/0001-14	DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA datrix_hospitalar@yahoo.com.br	
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me 24.190.294/0001-20	Roberta Rodrigues Rosa roberta@r3sistemas.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

100 filtrados de 100 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me 11.388.997/0001-15	Évelin Eggert vendas5@stramedical.com.br	
Lucas Antonio Dos Reis 38887811830 40.673.263/0001-86	Jaiane Da Sá reismedvendas@gmail.com	
KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA 27.184.998/0001-88	Flavio Boabaid karlaboabaid@gmail.com	
R2 Comercio E Serviços Eireli 35.053.417/0001-05	MARCOS EDUARDO ROCHA r2comerciogo@gmail.com	
L V MED EIRELI 37.378.110/0001-00	Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 lvmed@outlook.com	
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	
Sensymed Equipamentos Médicos Ltda - Me 09.300.725/0001-70	Nemoel Souza comercial1@sensymed.com.br	
Pecini Industria E Comercio De Plasticos Eireli 11.238.804/0001-40	pecini plasticos comercial5@grupopecini.com.br	CONDICAO DE PAGAMENTO SOB ANALISE / PRAZO DE ENTREGA DIAS UTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMACAO DO PEDIDO FALAR COM DANIELA (16)99762-5830
GlT Distribuidora Hospitalar Eireli 09.460.388/0002-69	MÁRCIA MARÇON vendasgo@gltdistribuidora.com.br	
C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 31.853.907/0001-27	Daniela Melo daniela@cadonline.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 37256 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL Unidade		Unidade	3000.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: MEDIX Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,0999		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 15:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC 25 X 7 S/ DISP DE SEGURANCA -SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	AGULHA DESC 25 X 7 S/ DISP DE SEGURANCA -SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	(100)	3000.0	R\$ 0,0830	R\$ 249,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(100)	3000.0	R\$ 0.0848	R\$ 254,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 25,0X0,7MM CX C/ 100, SR	AGULHA 25,0x0,7MM CX C/ 100, SR	(100)	3000.0	R\$ 0,0856	R\$ 256,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 25X7 DESC., INJEX	INJEX	UN (3000)	3000.0	R\$ 0.0880	R\$ 264,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 25X0,70MM (22GX1) 100UN MEDIX, MEDIX	AGULHA 25X0,70MM (22GX1) 100UN MEDIX, MEDIX	(100)	3000.0	R\$ 0,0929	R\$ 278,7000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 25 X 0.70 MM (22G X 1) 100 UNID, MEDIX	AGULHA 25 X 0.70 MM (22G X 1) 100 UNID, MEDIX	(3000)	3000.0	R\$ 0,0990	R\$ 297,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 25X7 MEDIX, MEDIX	AGULHA 25X7 MEDIX, MEDIX	(100)	3000.0	R\$ 0,0999	R\$ 299,7000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC. 25X7 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 0,1000	R\$ 300,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	18/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 15/03/2022 às 15:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA IRRIGACAO DESCARTAVEL 25X7	INJEX	UN (1)	3000.0	R\$ 0.1000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 25X 7 CX C/	SOLIDOR	CX (100)	3000.0	R\$ 0.1050	R\$ 315,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERM 25X0,70 CX 100 UNID - DESCARPACK	AGULHA HIPODERM 25X0,70 CX 100 UNID - DESCARPACK	(100)	3000.0	R\$ 0,1100	R\$ 330,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25X0,7 CINZA (22G1)	DESCARPACK	1 (100)	3000.0	R\$ 0,1120	R\$ 336,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+AGULHA DESC. 25X7,0 C/100 (22G1)	MEDIX	CX (100)	3000.0	R\$ 0,1165	R\$ 349,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 25X7 CX C 100	LABOR IMPORT	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 0,1200	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 17/03/2022 às 08:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25X7 22G C/100	LABOR IMPORT	CAIXA (1)	3000.0	R\$ 0,1339	R\$ 401,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 13:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL	DESCARPACK	1 (3000)	3000.0	R\$ 0,1400	R\$ 420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 17/03/2022 às 19:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 25X8 ESTERIL SILICONIZADA-LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	CAIXA (1)	3000.0	R\$ 0.1800	R\$ 540,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 17/03/2022 às 16:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL	CRAL	PCTE (1)	3000.0	R\$ 0,5300	R\$ 1.590,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 365 - ALGODAO HIDROFILO 500G Pacote		Pacote	25.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: FAROL Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 10,8600	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: FAROL Quantidade: 5.0 Preço Unitário: R\$ 10,8600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODÃO HIDROFILO 500 G DELICATO	CREMER	PACOTE (1)	25.0	R\$ 9.1500	R\$ 228,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO CARD HIDROFILO ROLO 500G , ERS	ALGODAO CARD HIDROFILO ROLO 500G , ERS	(1)	25.0	R\$ 10,8700	R\$ 271,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	FAROL	ROLO (1)	25.0	R\$ 11,0580	R\$ 276,4500
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500G	MELHORMED	ROLO (25)	25.0	R\$ 11,4200	R\$ 285,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO DELICATO 500G	CREMER	PCT (1)	25.0	R\$ 11,8400	R\$ 296,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO ROLO C/500G PCTE C/01 - FAROL, TECELAGEM MINASREY LTDA	ALGODAO HIDROFILO ROLO C/500G PCTE C/01 - FAROL, TECELAGEM MINASREY LTDA	(1)	25.0	R\$ 11,9900	R\$ 299,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500G (DELICATO)	CREMER	PACOTE (1)	25.0	R\$ 12,3700	R\$ 309,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	MELHORMED	RL (1)	25.0	R\$ 12,6500	R\$ 316,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 15/03/2022 às 01:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(16)	25.0	R\$ 12,6656	R\$ 316,6400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODÃO HIDRÓFILO	NATHY	PACOTE (25)	25.0	R\$ 14,0000	R\$ 350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
algodao hidrfile 500 gramas - FAROL	FAROL	UND (1)	25.0	R\$ 15,0000	R\$ 375,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 17/03/2022 às 08:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500GR	NATHY	ROLO (1)	25.0	R\$ 15,4000	R\$ 385,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FAROL	FAROL	(20)	25.0	R\$ 16,0353	R\$ 400,8825
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500GR	NATHALYA	UN (20)	25.0	R\$ 18,3900	R\$ 459,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODÃO HIDRÓFILO M.H. 500 G	MEDI HOUSE	1 (1)	25.0	R\$ 18,4000	R\$ 460,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Diaggioas Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 17/03/2022 às 08:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODÃO HIDROFILO 500G	FAROL	UND (1)	25.0	R\$ 18,6000	R\$ 465,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

				Valor	Valor Total
Resposta 13/03/2022 às 19:37:00				Unitário	
Fabricante		Embalagem	Quantidade		
ALGODAO HIDROF RL 500G *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA		ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	(1)	25.0	R\$ 29,5000 R\$ 737,5000
				Valor	Valor Total
Fornecedor				Unitário	
Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:50:00				Valor Unitário	Valor Total
Fabricante		Embalagem	Quantidade		
ALGODAO HIDROFILO 500G		CREMER	PCTE (1)	25.0	R\$ 36,0000 R\$ 900,0000
Código e nome do item				Embalagem	Quantidade
50961 - AMBU ADULTO Unidade				Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

				Valor	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00				Unitário	
Fabricante		Embalagem	Quantidade		
FOYOMED		FOYOMED	(1)	2.0	R\$ 126,9000 R\$ 253,8000
				Valor	Valor Total
Fornecedor				Unitário	
Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda		21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00				Valor Unitário	Valor Total
Fabricante		Embalagem	Quantidade		
REANIMADOR MANUAL SILICONADO ADULTO - BIO-400 - FOYOMED		REANIMADOR MANUAL SILICONADO ADULTO - BIO-400 - Foyomed	(1)	2.0	R\$ 149,0000 R\$ 298,0000
				Valor	Valor Total
Fornecedor				Unitário	
Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli		25/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00				Valor Unitário	Valor Total
Fabricante		Embalagem	Quantidade		
REANIMADOR MANUAL DE SIL. P/ OXIGENIO ADULTO		FOYOMED	UNIDADE (1)	2.0	R\$ 156,0000 R\$ 312,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
				Valor	Valor Total
Fornecedor				Unitário	
Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:36:00				Valor Unitário	Valor Total
Fabricante		Embalagem	Quantidade		
AMBU DE SILICONE AD. COMPLETO C/RESERV.		HOSPICENTER	UND (1)	2.0	R\$ 168,3600 R\$ 336,7200
				Valor	Valor Total
Fornecedor				Unitário	
Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI		13/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00				Valor Unitário	Valor Total
Fabricante		Embalagem	Quantidade		
AMBU SILICONE ADULTO COM RESERVATORIO PVC, DMX/RMD		AMBU SILICONE ADULTO COM RESERVATORIO PVC, DMX/RMD	(1)	2.0	R\$ 179,0000 R\$ 358,0000
				Valor	Valor Total
Fornecedor				Unitário	
Validade da Proposta		Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda		11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:09:00				Valor Unitário	Valor Total
Fabricante		Embalagem	Quantidade		

Resposta 17/03/2022 às 16:09:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESSUSCITADOR MANUAL - REANIMADOR DE SILICONE REUTILIZAVEL - AMBU - TAMANHOS ADULTO (1650ml)// INFANTIL (600ml)// NEONATAL (280ml) - 1 - - FOYOMED	FOYOMED	1 (1)	2.0	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESSUSCITADOR MANUAL SILICONE ADULTO (AMBU) - FOYOMED	RESSUSCITADOR MANUAL SILICONE ADULTO (AMBU) - FOYOMED	(1)	2.0	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:55:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR ADULTO SILICONE C/RESERV SAF	JOAOMED	1 (1)	2.0	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	20 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:41:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR ADULTO SILICONE COM RESERVATORIO FARMATEX	FARMATEX	UNIDADE (1)	2.0	R\$ 199,0000	R\$ 398,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:31:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Ressuscitador Respiratório Manual em Silicone Foyomed	CIRURGICA FERNANDES	CX (1)	2.0	R\$ 210,0000	R\$ 420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind. Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda + EPP	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:49:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR ADULTO MASC. 5 AUT. 121 C/ RESERVATÓRIO	PROTEC EXPORT	UNITARIA (1)	2.0	R\$ 217,0000	R\$ 434,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 13:51:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL REUTILIZAVEL EM SILICONE ADULTO	MD	UN (1)	2.0	R\$ 235,0000	R\$ 470,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	25 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 15/03/2022 às 17:12:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR PULMONAR MANUAL EM SILICONE TIPO AMBU. MISSOURI ADULTO COM BALÃO AUTO INFLÁVEL E MASCARA. Acompanha: • 01 mascara transparente (bojo em policarbonato e coxim anatômico em silicone) tamanho adulto • Válvula unidirecional em policarbonato, pressão Pop-off de 60 cm H2O • 01 válvula reservatório (descartável) acompanhada de Bolsa, (saco reservatório de ar com capacidade de 2.750 ml) descartável. • Extensão para alimentação de oxigênio.	MIKATOS	1 (1)	2.0	R\$ 235,9000	R\$ 471,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 17/03/2022 às 15:49:00

Resposta 17/03/2022 às 15:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AMBU SILICONE ADULTO COMPLETO C/ MASC. 5	PROTEC	UN (1)	2.0	R\$ 255,0000	R\$ 510,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 150,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL STD SIL AUT 121° AD	PROTEC	01 (1)	2.0	R\$ 255.0500	R\$ 510,1000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Shammah Comercio de Materiais Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 12:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Ambu de Silicone Romed	romed	1 (1)	2.0	R\$ 257,0000	R\$ 514,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
4 37830 - ATADURA DE ALGODAO 10CM 1,8 M Unidade		Unidade	300.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 10X1,80 13 FIOS - ANDREONI , DIOMA	ATADURA CREPE 10X1,80 13 FIOS - ANDREONI , DIOMA	(12)	300.0	R\$ 0,3600	R\$ 108,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 11:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO ORTOFEN 10CM X 1,8M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 12 UNIDADES (588)	300.0	R\$ 0,6530	R\$ 195,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,80MT C/ 12	ORTOBOM	PACOTE (12)	300.0	R\$ 0,8192	R\$ 245,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 15/03/2022 às 01:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(288)	300.0	R\$ 0,8499	R\$ 254,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPED 10 CM X 1,8 M	POLARFIX	CX C/270 (1)	300.0	R\$ 0,9800	R\$ 294,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA DE ALGODÃO	CREMER	PCTE (1)	300.0	R\$ 2.5000	R\$ 750,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
5 38795 - ATADURA DE ALGODAO 15 CM 1,8 M Unidade		Unidade	180.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA CREPE 15 X 1,80 MT 13 FIOS, DIOMA	ATADURA CREPE 15 X 1,80 MT 13 FIOS, DIOMA	(12)	180.0	R\$ 0,5500	R\$ 99,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA ORTOPEDICA 15CM X 1M PCT C 12	CREMER	PACOTE (12)	180.0	R\$ 0,6575	R\$ 118,3500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 11:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO ORTOFEN 15CM X 1,8M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 12 UNIDADES (360)	180.0	R\$ 0,9600	R\$ 172,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,80MT C/12	ORTOBOM	PACOTE (12)	180.0	R\$ 1,0383	R\$ 186,8940

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPED 15 CM X 1,8 M	POLARFIX	CX C/480 (1)	180.0	R\$ 1,5000	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(144)	180.0	R\$ 1,8539	R\$ 333,7020

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 17/03/2022 às 16:19:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODÃO	CREMER	PCTE (1)	180.0	R\$ 4.2000	R\$ 756,0000

Código e nome do item

	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 37251 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CMX 1,8M Unidade		Unidade	360.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me		
Marca: BIOTEXTIL		
Quantidade: 504.0		
Preço Unitário: R\$ 0,8700		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 15 X 1,80 MT 13 FIOS, DIOMA	ATADURA CREPE 15 X 1,80 MT 13 FIOS, DIOMA	(12)	360.0	R\$ 0,5500	R\$ 198,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 11:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACM1518 AT CREPE 15CM X 1,80M-ESTICADO-ORTOM 13 FIOS	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	UNIDADE (204)	360.0	R\$ 0,6600	R\$ 237,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPOM 15 X 1,80 13 FIOS	ANAPOLIS TEXTIL	PCT C (12)	360.0	R\$ 0,6917	R\$ 249,0120

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 15CM X 1,8M	BIOTEXTIL	PACOTE (360)	360.0	R\$ 0,7200	R\$ 259,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 13 FIOS - 15CMx1,8M - EDUARDA	AMERICAN	CAIXA (12)	360.0	R\$ 0,7900	R\$ 284,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 15CMX 1.80MT PCT/12 PLUS BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	DZ (12)	360.0	R\$ 0,8800	R\$ 316,8000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 15X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL - 12 - - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	ATADURA DE CREPE 15X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL - 12 - - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	(12)	360.0	R\$ 0,8859	R\$ 318,5220

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 08:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATAD. CREPE 13F. 15CMX1,8M	NEVE PREMIUM	Pacote (12)	360.0	R\$ 1,2150	R\$ 437,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATAD CREPE 13 F 15X 1,8 M	NEVE	1 (1)	360.0	R\$ 1.7500	R\$ 630,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M	CREMER	PCTE (1)	360.0	R\$ 4,7000	R\$ 1.692,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 374 - ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M Unidade		Unidade	60.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: CREMER		
Quantidade: 160.0		
Preço Unitário: R\$ 5,2000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 11:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA GESSADA ORTOFLEX 20CM X 4M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL (20)	60.0	R\$ 4,1800	R\$ 250,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA GESSADA 20CMX4,0MT C/20 (ORTOFLEX)	ORTOFEN	CX (20)	60.0	R\$ 4,9655	R\$ 297,9300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA GESSADA 20CM X 4MT	CREMER	RL (60)	60.0	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA GESSADA CYSNE 20CMX4,0MT C/20	CREMER	CAIXA (20)	60.0	R\$ 5,2000	R\$ 312,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLAR FIX	POLAR FIX	(20)	60.0	R\$ 5,4694	R\$ 328,1640



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 06/04/2022 às 10:25, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 814 e o código verificador 287.